РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«06 »декабря 2023 года                                                                          №54

О размещении  в ГАР сведений о
кадастровых номерах объектов адресации

В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе кадастровых номеров объектов капитального строительства и земельных участков, руководствуясь ст. 6 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральной Закон от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в ГАР сведения о кадастровых номерах объектов
адресации сельского поселения «Деревня Захарово», согласно приложение№1

2. Внести соответствующие изменения  в государственный адресный реестр.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Захарово»			         С.Н. Исаева

                    Приложение№1                                                                                            к постановлению администрации   от 06.12.2023 № 54

	№
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  муниципальный район, сельское поселение  «Деревня Захарово», деревня  Муратово, улица Советская, д.1
	5da497b5-e631-4b68-b5ba-9480caf851f5

	40:13:140602:153

	2
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  муниципальный район, сельское поселение  «Деревня Захарово», деревня  Муратово, улица Радужная, д.15
	dae98c5f-f93d-4c3b-87f2-d78f4590abda

	40:13:140602:143

	3
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  муниципальный район, сельское поселение  «Деревня Захарово», деревня Севрюково, улица Дачная, дом 6а
	aa45f679-a70e-47e0-87c3-5b2d8658da4b

	40:13:140207:467

	4
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  муниципальный район, сельское поселение  «Деревня Захарово», деревня Сисеево, улица Придорожная, дом 4
	601dc6c3-8635-4b18-9eca-6b1791e40b4d

	40:13:140401:191

	5
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  муниципальный район, сельское поселение  «Деревня Захарово», деревня Муратово, улица Школьная, Здание 5
	426314d6-5289-4cbd-869e-f258f71ad6ec

	40:13:140602:200